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Datum lab annis M. CCO. XCVII®, in craftino beati Laurentii martyris, adhibitis teltibus Domino
Johanne de 5prr_‘wenbergc, Domino Rauen, Johanne de Nowen, Domino Hermanno
Botel, Domino Henrico de Benz etOttone de Holizendorpe el aliis ploribus fide dignis.
Datum per manum Henrici de Strazeborch, nolire curie capellani.

Slah bem Originale bes Stenbalfhen Matheardyives MNo. 30.

LIX. Marfgraf Otto entjcyeidet Streitigheiten ded Nathes mit den Shujtern ju Stendal fiber
qewifle Hallen, am 5. Januar 1298,

Nos Otto, Dei gracia Brandeburgenlis el de Landsberge Marchio, Vniuerfis
crifti fidelibus audituris prefencia feu vifuris volumus elle notum, Quod cum inter dilectos cives
noftros in Stendal confules ex upa, el [utores et cerdones parte ex allera controverlia (uper
quibusdam hallis videlicet, ubi futores inhabitant, et [campnis, ubi corium venditur, fuillel exorta,
et coram nobis fuper jure parlis utriusque queftio uerteretur: Nos auditis utriusque partis hinc
inde allegacionibus vifisque inflramentis et diligenter diseullis communicato diferetorum confilio,
controverfiam ipforum ex compromiffione partium taliter duximus terminandam: Quod prefati futo-
res et cerdones dictas hallas fub cenfu povem talentorum retinebunt ad tempora vilte ipforum, et
confules cenfum illom ad vite iplorom tempora nullatenus anementabunt, Sivero aliquam de pre-
dictis hallis feu loeis, ubi corium venditur, per mortem poflefforis, ut nunc, vacare contigerit, ordi-
nacio ipfius ad confules pertinebit, cenfu tamen nullatenus aucmentato. Et fi preter aucmentatio-
nem cenfus aliquid derivari poterit, confules ad utilitatem reipublice retinebunt. Acta funt hec
Anno Domini Me. CC® XCVIL®., prelentibus venerabili Domino Johanne, Hauelbergenfi epi-
fcopo, Magiltro Johanne de Sandow, guondam Decano Stendalienfi, et fidelibus noliris
Ottone de Pouch et Renzekone de Guzik, militibus, et aliis fide dignis, el dala in Sten-
dal, in vigilia Epiphanie, per maous Gernodi, nofire curie notarii.

Nad vem Driginale ves Stendalfdien Nathéardiives No. 2.

LX. D8 Rathes ju Stendal Jnmumgsbricf fitv die Krdmer, vom 1. Auguft 1299.

In nomine domini amen. Nos Confulés Vniuerfi Civitatis Stendale in Marchia Omnibus
prefentem literam vifuris feu eciam audituris falutem. Quoniam ingrata mater erroris gelia fide-
linm feu gerenda diluit et obfufcal, i non linguis teltium ev feripturarum beneficiis fuerint perben-
nata; inde eft, quod ad vniverforum noliciam cupimus peruenire prefentibus publice proteltantes,
guod dilectis nofiris Burgenfibus, videlicet inftitoribus, mediante noltrorum confilio difcretorum fra-
ternitalem, que Inninge dicitur, tali Jure donauimus, quemadmodum inferius declaratur. Nemo dic-
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tam eorum fraternitalem intrare poleril, nii primo ciuvis Stendalienfis fit legitimus el conciuis.
Talis quidem, cuius pater eandem fraternitatem antea babuerat, fi ipfam habere defiderat et fi ho-
neftus fuerit, ad primum colloquium, quod Morgenfprake dicitur, recipi debet et pro introitu foli-
dos duos dabit, quos confraternitas eorum oplinebit. liem duos denarios nuncio el [eriplori. Bur-
genlis quoque nolter, cuius pater dictam fraternitalem antea non habuerit, et fi intrare defiderat,
differri debet vsque ad tertiam Morgenfprake et [i honefta fuerit perfona, tunc recipietur et pro in-
troitn folidos octo dabit: de hiis Ciuitas quatnor folidos et eorum Gulda quatuor optinebit. Holpes
autem extranens, [i intrare defiderat, ciuis primo fial. Differri eam debet vique ad lerciam mor-
genfprake et i vir bone fame fueril, tunc recipi debet et pro introitu folidos octo dabit: de hiis
Civitas quatuor et eorum Gulda quatvor tollet. Infiitores fiquidem, qui in amborum dominorum
Marchionum ciuitatibus commorantur, lare cum moluis infiitoribus poffunt in annualibus foris du-
rantibus et preterea duos forenfes dies in qualibel feplimana; Infllitores vero de villis, nuonquam
habentes ciuilitatem in civitatibus predictorum dominorum, In ftendale nunquam [lare aut expo-
nere debent, nifi tantum in foris annualibus et non magis. Inftitores et [pecies babentes de Co-
lonia fiue de Magdeborech vel de quibuscunque terminis venientes, eorum erunt annualia fora
libera exponendi et (tandi apud nellros inflitores et vna dies forenfis in qualibet leptimana. Nec
noltri inftitores vel extranei qualescunque ante vllas Ecclefias debient exponere fue [tare. Tales
eciam, qui caligas apportare folent, in theatro [lare non debent, fed apud noftros inftitores in foris
annualibus et duos dies forenles in qualibus feplimana, ita fi morantur in civitalibus